Ego itaque Balduinus, per dei gratiam rex Jerusalem Latinorum secundus, ad regnum Jerosolimitanum de Anthiocena<sup>3)</sup> terra, ubi diu post meam liberationem moram feceram, ueniens, auditis et uisis conuentionibus, quas me absente Varmundus<sup>4)</sup>, Jherosolimorum Patriarcha cum clero, et barones cum populo, Dominico Michaeli, Veneto Duci, suisque successoribus<sup>5)</sup> secundum priuilegium ipsorum affirmauerant, quas me confirmaturum illis<sup>5)</sup> promiserant, has quidem supradictas uniuersaliter conuentiones, secundum quod priuilegium hoc continet, concedo et confirmo, et mee auctoritatis sigillo obseruandum corroboro, quatinus nostro nostrorumque heredum et successorum tempore imperpetuum inuiolabiliter permaneat<sup>6)</sup>.

Ego Varmundus<sup>7)</sup>, dei gracia Jherosolimorum patriarcha, propria manu supradicta confirmo.

Ego Ebremanus<sup>8)</sup>, Cesariensis archiepiscopus, hec eadem similiter confirmo.

Ego Bernardus, Nazarenus episcopus<sup>9)</sup>, similiter confirmo.

Ego Aquastinus<sup>10)</sup>, Bethleemita [*episcopus*], similiter confirmo.

Ego Roeldeus, episcopus<sup>11)</sup> similiter confirmo.

Ego Henfredus de Corone<sup>12)</sup> similiter affirmo.

1) poterint Mur.

2) habeant Mur.

3) Antiochena LP. Mur.

4) Wermundus LP.

5) illi Mur.

6) permaneant Mur.

7) Werm. LP.

8) et Venet. adicit Mur.

8) Ebremanus Mur.

9) archiep. Mur.

10) Aquist. LP. Asquetinus Mur.

11) Roaldus Tiberiensis ep. LP.  
Rogerus Lidensis ep. Mur.

12) Enfredus de Torone ep. s.  
Mur.

Ego Guido Miliaco <sup>1)</sup>) similiter affirmo.

Ego Radus de Fontanellis <sup>2)</sup>) similiter affirmo.

Ego Goffredus Tortus <sup>3)</sup>) similiter affirmo.

Ego Rainerius de Brusio <sup>4)</sup>) similiter affirmo.

Ego Guido, Lidensis <sup>5)</sup>) dominus, similiter affirmo.

Ego Guipertus de Caipha <sup>6)</sup>) similiter affirmo.

Ego Balduinus <sup>7)</sup>), abbas sancte Marie de Josaphat, similiter affirmo.

Ego Gerardus, sancti sepulchri prior, similiter confirmo.

Ego Aicardus <sup>8)</sup>), prior templi domini, similiter affirmo.

Ego Arnaldus <sup>9)</sup>), prior montis Syon, similiter affirmo <sup>10)</sup>).

Ego Raimundus, procurator hospitalis Jerusalem, similiter affirmo.

Ego Guilielmus de Buris <sup>11)</sup>), Tyberiadis <sup>12)</sup>), similiter affirmo.

Ego Jopensis, Jugir <sup>13)</sup>) dominus, similiter affirmo.

Ego Gualterius Brisebarre, Berritti <sup>14)</sup>) dominus, similiter affirmo.

Ego Eustachius Granerius similiter affirmo.